

Tuesday, September 26, 2023 at 13:18:57 Central European Summer Time

---

**Emne:** invitation til at medvirke til et internt møde om Parcelhuset  
**Dato:** tirsdag den 22. august 2023 kl. 10.18.24 Centraleuropæisk sommertid  
**Fra:** Simon Kofod-Svendsen  
**Til:** Charlie Steenberg, Mette Mechlenborg  
**Vedhæftede filer:** image001.png

Kære Charlie og Mette

Jeg ved ikke om I kender hinanden, men jeg kender jeg hver især 😊

Charlie – du har arbejdet indgående med parcelhuset, og med dine studerende lavede du i foråret en udstilling om 'fremtidens parcelhuse' (kan ikke huske titlen, men det var vel sådan noget det handlede om).

Mette – du har arbejdet med boligområdet bredt set og helt konkret har du været med i projektet IGENBO her i foråret, som blandt har haft fokus på årsager til nedrivning mm.

I Realdania arbejder vi – som I ved med et strategisk mål om at fremme bedre boligmiljøer – og mødes ca. 4 gange om året til et internt fagligt drøftelses-møde (repræsentanter fra både Filantropi men også vores datterselskaber (By&Byg, Bolius og Boligøkonomisk Videncenter), hvor vi sætter fokus på forskellige temaer, der knytter sig an til temaet. Her drøfter vi udfordringer, potentialer, hvad andre har gang i om temaet, mulige tiltag for Realdania osv.

Det er helt perfekt, hvis temaet bliver understøttet af 1-2 faglige indlæg fra nogle som vi har støttet eller kender til, laver noget interessant.

Næste møde er torsdag den 14.9 kl. 9-11. Her overvejer jeg at vi sætter **PARCELHUSET** på som tema. Hvordan står det til med parcelhusene i Danmark og hvilken fremtid kigger vi ind i for den typologi?

Min tanke var om I to kunne ha lyst til at komme herind en tur og give et oplæg hver på ca. 30 min. I kunne begge deltage og høre hinandens oplæg, og blive til en efterfølgende drøftelse på ca. 30 min. De sidste 30 min vil vi så holde for os selv i Realdania, hvor vi internt runder af og vender et par andre ting.

Spørgsmålet er: Har I mulighed for det? Og har I lyst til det? Det vil så konkrete være den **14.9 kl. 9.00-10.30**.

Hvis det kunne være frugtbart, at vi holder mødet enten på Arkitektskolen eller på BUILD, hvis der noget vi kunne se (plancher/udstillingselementer/mockup mv) kommer vi gerne til jer.

Men ellers er udgangspunktet, at vi holder det her på Jarmers Plads.

Jeg ser frem til at høre fra jer.

Med venlig hilsen

Simon Kofod-Svendsen  
Projektchef

+45 20 94 89 95

[sks@realdania.dk](mailto:sks@realdania.dk)



Realdania  
Jarmers Plads 2  
1551 København V  
+45 70 11 66 66

[realdania.dk](http://realdania.dk)